Bonjardim, 501, São Bernardo, Medeiros Neto, Bahia. OBJETO:
Aquisição de combustíveis e lubrificantes para abastecimento de 
Veículo de sobre a responsabilidade desta Casa de Leis, conforme 
especificações e condições constantes no instrumento convocatório 
e no Contrato. VALOR: R$ 38.960,00 (trinta e oito mil novecentos 
e sessenta reais). VIGÊNCIA: 05/02/2020 a 31/12/2020. Foro da 
Comarca de Medeiros Neto/BA, 05 de Fevereiro de 2020. Hildo Barbosa 
Brito – Presidente